Pedido:119924 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

v Cliente:
. Telefone: 41 999991398
Balaroti
SRR AR AR Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11676 - SANDRA

143705 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA LAGUNA

BRANCA

143708 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L LAGUNA
DUAL FLUSH BRANCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11676 - SANDRA

143774 - ASSENTO POLIPROPILENO STYLUS /
LAGUNA BRANCO TSL/PP*BCO-01

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11676 - SANDRA

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
21350

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 11676 - SANDRA

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

94349 - PREGO 17X27 COM CABECA

83955 - RODAFORRO PVC "N" BRANCO 6M 005

114254 - FORRO PVC 10X200MM LISO JUNTA
SECA BRANCO 7M 2001

139913 - CANTONEIRA PVC INTERNA CLIQUE
RODAFORRO "N" BRANCO (4PCS)

077.975.779-35 - ALDREY NILHA PIANARO

3/6L

16A

32A

40A

50A

17x27

10x200mm

Marca

Hervy

Hervy

Astra

Real

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Multilit

Plasbil

Plasbil

Plasbil

Quantidade

4apC

4PC

4 PC

4 KT

4pC

4PC

4 PC

4 PC

4pPC

3 KG

15BR

112 M2

9 CA

Data Emissao:

28/09/2022 |

Hora Emissao: 13:55 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
193,90 0,00 775,60
156,00 0,00 624,00
89,07 0,00 356,28
47,67 0,00 190,68
10,25 0,00 41,00
10,25 0,00 41,00
36,22 0,00 144,88
36,22 0,00 144,88
103,75 0,00 415,00
18,30 0,00 54,90
50,50 0,00 757,50
57,90 0,00 6.484,80
20,66 0,00 185,94




Pedido:119924 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

077.975.779-35 - ALDREY NILHA PIANARO

v Cliente:
. Telefone: 41 999991398
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 11676 - SANDRA

134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E

DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN) 4,2x13mm Aramefix

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ENGENHEIRO BENEDITO MARIO DA SILVA 283 CURITIBA PR 82970000
- ENTREGA: 03-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ENGENHEIRO BENEDITO MARIO DA SILVA 283 CURITIBA PR 82970000
- ENTREGA: 03-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA ENGENHEIRO BENEDITO MARIO DA SILVA 283 CURITIBA PR 82970000
- ENTREGA: 03-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 6: RUA ENGENHEIRO BENEDITO MARIO DA SILVA 283 CURITIBA PR 82970000
- ENTREGA: 03-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 7: RUA ENGENHEIRO BENEDITO MARIO DA SILVA 283 CURITIBA PR 82970000
- ENTREGA: 03-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

28/09/2022 |

Hora Emissao: 13:55 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
11,70 0,00 93,60

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 91,94
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 10.402,00

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



